ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.04.2018 г.
	№
	46

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 28.12.2017 г. № 216 «Об организации и видах общественных работ в 2018 году»

В целях обеспечения временной занятости незанятого населения, в соответствии со статьей 7.2 Федерального закона от 19.04.1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», п. 8 Положения об организации общественных работ, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 г. № 875, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского района от 28.12.2017 г. № 216 «Об организации и видах общественных работ в 2018 году» следующее изменение:

1.1. Перечень видов общественных работ на территории Пустошкинского района в 2018 году дополнить строкой следующего содержания:
	«10.
	Заготовка лекарственного и технического сырья.
	Невельское РАЙПО.»

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперёд».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пустошкинского района – председателя комитета по образованию, культуре и спорту Л.С. Алексееву.
Глава района                                                                                    Ю.В. Жуков

2
2